
 

U C H W A Ł A   Nr   361/XXX/13 

 

Rady   Miasta   Milanówka  

 

 z dnia  26 września  2013 r. 
 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Milanówka 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 

Kodeksu postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 267),  

po rozpatrzeniu skargi na Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 31.07.2013 r. (data wpływu 

do Urzędu Miasta dnia 06.08.2013 r.) pod numerem 5339/3388/2013 - Rada Miasta 

Milanówka uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Skargę z dnia 31.07.2013 r. (data wpływu do Urzędu Miasta dnia 06.08.2013 r.) o numerze 

5339/3388/2013 - uznaje się za bezzasadną. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka, zobowiązując 

do przygotowania odpowiedzi i do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz 

z uzasadnieniem. 

 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodnicząca 

             Rady Miasta Milanówka 

 

                 mgr Maria Sobczak 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N IE   
     

Skarżący wniósł skargę na działalność burmistrza, która w części dotyczy skargi  

na pracownika Biura Rady. W tej części skarga na pracownika zostanie przekazana  

do rozpatrzenia burmistrzowi zgodnie z art. 232 k.p.a. 

Skarga dotyczy działań Burmistrza w zakresie zaniedbań ewidencji i załatwiania skarg  

i wniosków oraz obsługi Radnych i Komisji Rady Miasta Milanówka.  

 W Projekcie Wystąpienia Pokontrolnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie – Wydział Kontroli (WK-I.431.7.4.2012) z dnia  22 lipca 2013 r., w zakresie 

„rejestrowania skarg i wniosków w sposób umożliwiający kontrolę przebiegu  

i terminu ich załatwiania, kompletności zawiadomień o sposobie załatwienia skarg – 

Wojewoda ocenił - pozytywnie z nieprawidłowościami. Obecnie realizowane są działania 

mające na celu wyeliminowanie nieprawidłowości. 

 Rozbieżność pomiędzy danymi przedstawionymi Wojewodzie Mazowieckiemu  

w sprawozdaniu dotyczącym przyjmowania oraz załatwiania skarg i wniosków  w 2011 roku, 

a danymi wynikającymi z informacji przekazanej przez Burmistrza Miasta Milanówka 

pismem z dnia 12 listopada 2012 r. w zakresie liczby skarg, które wpłynęły do Rady Miasta  

w okresie objętym kontrolą wynika z tego, że w sprawozdaniu wykazano, że w 2011 r.  

do Rady Miasta Milanówka wpłynęło 18 skarg załatwianych we własnym zakresie, a nie ujęto 

3 skarg przekazanych według właściwości.  

 W związku z powyższym skargę uznaje się za bezzasadną. 

 

 

 

 

Pouczenie: 

„Art. 239. § 1. W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną 

i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 

nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 

stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.” 

 


